別紙４

消防用設備等点検結果報告書

令和  年  月  日

                     様

消防法（昭和23年法律第186号）第17条の３の３の規定に基づく消防用設備及び防火シ

ャッター等設備の点検を実施したので、次のとおり報告します。

 防火対象物 所在地

名 称

用 途  第   項

 構 造      造      地上  階  地下  階

 床面積        ㎡    延べ面積       ㎡

点 検 期 間   令和   年  月  日 ～ 令和  年  月  日

受託者 住 所

氏 名